
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «21» декабря 2018 г.                                                                            № 1387 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Мирного от 03 августа 2018 года     

№ 677 «О внесении изменений в порядок внесения и 

расчета размера платы за аренду здания 

(помещения) или сооружения, находящегося в 

муниципальной собственности  

муниципального образования «Мирный»  

 

В соответствии со статьѐй 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в пункт 2 постановления администрации Мирного от                

03 августа 2017 года № 677 «О внесении изменений в порядок внесения и 

расчета размера платы за аренду здания (помещения) или сооружения, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Мирный» следующее изменение: цифру «8» заменить цифрой «9». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

  

Глава Мирного                                                           Ю.Б. Сергеев 

 

 


